
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr   /20  Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia     2020 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2020 -
2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 96 196 758,82 92 041 061,69 13 766 144,00 1 115 532,53 24 943 335,00 30 534 702,61 21 681 347,55 11 216 721,08 4 155 697,13 763 666,58 3 317 705,76

Wykonanie 2018 106 303 311,00 98 041 195,11 16 089 845,00 955 444,04 25 365 210,00 33 024 754,07 22 605 942,00 11 348 326,67 8 262 115,89 971 344,19 755 213,99

Plan 3 kw. 2019 113 417 269,09 103 643 099,78 17 891 719,00 1 000 000,00 26 087 738,00 31 905 594,39 26 758 048,39 14 409 914,00 9 774 169,31 1 146 477,00 8 433 402,00

Wykonanie 2019 114 564 145,45 107 259 719,63 18 060 899,00 1 470 688,03 26 168 013,00 36 987 947,89 24 572 171,71 11 835 141,50 7 304 425,82 1 324 803,25 5 884 586,69

2020 128 554 439,32 112 117 560,32 19 474 255,00 1 000 000,00 27 120 027,00 37 045 209,00 27 478 069,32 12 535 368,32 16 436 879,00 575 000,00 15 711 879,00

2021 130 063 060,00 118 052 265,00 20 837 453,00 1 050 000,00 28 042 108,00 38 013 125,00 30 109 579,00 13 020 000,00 12 010 795,00 2 000 000,00 10 010 795,00

2022 123 798 783,00 120 628 783,00 22 296 075,00 1 102 500,00 28 967 497,00 39 267 558,00 28 995 153,00 13 671 000,00 3 170 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2023 129 951 452,00 129 571 452,00 23 856 800,00 1 157 625,00 29 865 490,00 40 484 852,00 34 206 685,00 14 354 550,00 380 000,00 200 000,00 0,00

2024 136 322 787,00 136 222 787,00 25 526 776,00 1 215 506,00 30 761 455,00 41 699 398,00 37 019 652,00 15 072 278,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 143 315 557,00 143 215 557,00 27 313 650,00 1 276 282,00 31 684 298,00 42 950 380,00 39 990 947,00 15 825 891,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 150 667 289,00 150 567 289,00 29 225 606,00 1 340 096,00 32 634 827,00 44 238 891,00 43 127 869,00 16 617 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 158 296 410,00 158 296 410,00 31 271 398,00 1 407 100,00 33 581 237,00 45 521 819,00 46 514 855,00 17 448 045,00 0,00 0,00 0,00

2028 166 422 292,00 166 422 292,00 33 460 396,00 1 477 455,00 34 521 512,00 46 796 430,00 50 166 499,00 18 320 448,00 0,00 0,00 0,00

2029 174 965 304,00 174 965 304,00 35 802 624,00 1 551 328,00 35 453 593,00 48 059 934,00 54 097 825,00 19 236 470,00 0,00 0,00 0,00

2030 183 946 856,00 183 946 856,00 38 308 807,00 1 628 895,00 36 410 840,00 49 357 552,00 58 240 762,00 20 198 293,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 95 375 540,64 84 655 709,67 36 706 546,91 0,00 0,00 686 327,49 0,00 0,00 10 719 830,97 9 748 036,41 971 794,83

Wykonanie 2018 108 970 639,71 91 469 570,40 40 092 394,55 0,00 0,00 709 650,17 0,00 0,00 17 501 069,31 15 258 248,57 2 242 820,74

Plan 3 kw. 2019 126 300 441,35 103 214 119,09 42 966 696,45 2 132 914,00 2 132 914,00 1 010 000,00 0,00 0,00 23 086 322,26 10 571 997,00 752 200,00

Wykonanie 2019 123 449 568,76 104 583 442,09 42 966 696,45 0,00 0,00 857 469,98 0,00 55 707,75 18 866 126,67 10 571 997,00 752 200,00

2020 133 054 439,32 107 401 107,48 45 209 486,48 179 169,00 179 169,00 1 010 000,00 0,00 50 000,00 25 653 331,84 25 148 331,84 255 000,00

2021 125 067 358,00 105 000 000,00 0,00 176 131,00 176 131,00 1 000 000,00 0,00 45 000,00 20 067 358,00 10 010 795,00 250 000,00

2022 118 435 821,17 107 625 000,00 0,00 173 158,00 173 158,00 900 000,00 0,00 40 000,00 10 810 821,17 2 660 632,00 250 000,00

2023 124 814 390,00 110 315 625,00 0,00 170 185,00 170 185,00 750 000,00 0,00 35 000,00 14 498 765,00 0,00 0,00

2024 131 270 077,00 113 073 515,00 0,00 161 914,00 161 914,00 650 000,00 0,00 30 000,00 18 196 562,00 0,00 0,00

2025 139 105 105,90 115 900 353,00 0,00 153 729,00 153 729,00 500 000,00 0,00 25 000,00 23 204 752,90 0,00 0,00

2026 146 768 955,00 118 797 862,00 0,00 150 960,00 150 960,00 350 000,00 0,00 20 000,00 27 971 093,00 0,00 0,00

2027 154 440 566,00 121 767 809,00 0,00 184 806,00 184 806,00 250 000,00 0,00 15 000,00 32 672 757,00 0,00 0,00

2028 162 618 215,44 124 812 004,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 10 000,00 37 806 211,44 0,00 0,00

2029 171 580 304,00 127 932 230,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 5 000,00 43 648 074,00 0,00 0,00

2030 181 442 594,00 131 130 612,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 311 982,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 821 218,18 0,00 5 924 184,49 5 127 475,00 0,00 0,00 0,00 796 709,49 0,00

Wykonanie 2018 -2 667 328,71 0,00 9 787 538,47 7 472 610,80 0,00 0,00 0,00 2 314 927,67 0,00

Plan 3 kw. 2019 -12 883 172,26 0,00 17 483 083,66 14 515 948,00 0,00 0,00 0,00 2 922 135,66 2 922 135,66

Wykonanie 2019 -8 885 423,31 0,00 15 136 659,52 12 214 523,86 5 963 287,65 0,00 0,00 2 922 135,66 2 922 135,66

2020 -4 500 000,00 0,00 9 444 262,00 9 444 262,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 995 702,00 4 995 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 362 961,83 5 362 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 137 062,00 5 137 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 052 710,00 5 052 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 210 451,10 4 210 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 898 334,00 3 898 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 855 844,00 3 855 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 804 076,56 3 804 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 385 000,00 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 504 262,00 2 504 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430 475,00 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 074,10 4 198 074,10 15 000,00 0,00 15 000,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 45 000,00 0,00 4 554 911,00 4 554 911,00 478 420,00 0,00 478 420,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 911,00 4 554 911,00 424 911,00 0,00 424 911,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944 262,00 4 944 262,00 455 702,00 0,00 455 702,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 702,00 4 995 702,00 455 702,00 0,00 455 702,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362 961,83 5 362 961,83 455 702,00 0,00 455 702,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 137 062,00 5 137 062,00 590 702,00 0,00 590 702,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052 710,00 5 052 710,00 917 710,00 0,00 917 710,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 451,10 4 210 451,10 412 377,00 0,00 412 377,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 334,00 3 898 334,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 844,00 3 855 844,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 076,56 3 804 076,56 99 166,00 0,00 99 166,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 000,00 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 262,00 2 504 262,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 26 772 253,93 0,00 7 385 352,02 8 182 061,51

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 30 046 790,63 0,00 6 571 624,71 8 886 552,38

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 40 007 827,63 0,00 428 980,69 3 351 116,35

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 37 706 403,49 0,00 2 676 277,54 5 598 413,20

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 206 403,49 0,00 4 716 452,84 4 716 452,84

2021 x x x x 0,00 37 210 701,49 0,00 13 052 265,00 13 052 265,00

2022 x x x x 0,00 31 847 739,66 0,00 13 003 783,00 13 003 783,00

2023 x x x x 0,00 26 710 677,66 0,00 19 255 827,00 19 255 827,00

2024 x x x x 0,00 21 657 967,66 0,00 23 149 272,00 23 149 272,00

2025 x x x x 0,00 17 447 516,56 0,00 27 315 204,00 27 315 204,00

2026 x x x x 0,00 13 549 182,56 0,00 31 769 427,00 31 769 427,00

2027 x x x x 0,00 9 693 338,56 0,00 36 528 601,00 36 528 601,00

2028 x x x x 0,00 5 889 262,00 0,00 41 610 288,00 41 610 288,00

2029 x x x x 0,00 2 504 262,00 0,00 47 033 074,00 47 033 074,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 52 816 244,00 52 816 244,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,48%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,44%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,20% x x x x3,40%

Wykonanie 2019 0,00% 6,25% x x x x6,92%

2020 7,26% 7,86% 9,11% 10,28% TAK TAK7,28%

2021 6,87% 17,58% 7,04% 8,21% TAK TAK18,83%

2022 7,09% 17,09% 9,84% 11,01% TAK TAK16,60%

2023 5,91% 22,46% 14,24% 14,24% TAK TAK21,84%

2024 5,03% 25,18% 19,09% 19,09% TAK TAK24,60%

2025 4,26% 27,74% 21,01% 21,01% TAK TAKx

2026 3,79% 30,21% 17,30% 17,74% TAK TAKx

2027 3,45% 32,61% 21,16% 21,16% TAK TAKx

2028 3,21% 34,91% 24,70% 24,70% TAK TAKx

2029 2,74% 37,14% 27,17% 27,17% TAK TAKx

2030 1,90% 39,28% 30,04% 30,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 205 704,46 205 704,46 205 704,46 2 048 117,00 2 048 117,00 2 048 117,00 346 076,72 346 076,72 205 704,46

Wykonanie 2018 897 613,71 897 613,71 897 613,71 6 790 938,99 6 790 938,99 6 790 938,99 145 091,74 145 091,74 115 253,42

Plan 3 kw. 2019 469 623,61 469 623,61 469 623,61 6 238 742,00 6 238 742,00 6 238 742,00 1 329 673,00 1 329 673,00 1 085 003,00

Wykonanie 2019 469 623,61 469 623,61 469 623,61 6 238 742,00 6 773 381,61 6 773 381,61 1 329 673,00 1 329 673,00 1 085 003,00

2020 293 760,00 293 760,00 293 760,00 11 860 761,00 11 860 761,00 11 860 761,00 467 145,00 467 145,00 455 655,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 010 795,00 10 010 795,00 10 010 795,00 21 507,00 21 507,00 21 507,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 3 938 835,00 3 938 835,00 2 048 117,00 3 682 741,50 608 041,50 3 074 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 11 655 367,20 11 655 367,20 5 586 105,37 6 756 173,56 30 778,91 6 725 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 10 571 997,00 10 571 997,00 6 027 993,00 5 998 800,00 1 248 800,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 10 571 997,00 10 571 997,00 6 027 993,00 6 018 418,00 1 268 418,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 15 750 499,00 15 750 499,00 4 155 497,00 7 854 434,00 42 524,00 7 811 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 255 897,00 17 255 897,00 10 010 795,00 7 021 507,00 21 507,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 900 000,00 3 900 000,00 2 660 632,00 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 4 198 074,10 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 4 599 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 4 554 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 4 944 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 985 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 5 352 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 5 127 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 5 042 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 4 110 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 498 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 455 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 804 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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